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В

В

5.0

5.0

5.0

5.0 5.0

5.0

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

18.2

19.1

17.0

25.8

17.5
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Ю

156

15

13

8

21

26

5
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Условные обозначения
Вид Обозначения

Граница земельного участка

Существующий водопровод

Существующие здания

Полоса отвода

Граница полосы отвода

Проектируемый водопровод

  
  
Ин
в.
 №
 п
од
л.
  
  
  
  
  
По
дп
ис
ь 
и 
да
т
а 
  
  
  
  
  
 В
за
м.

 и
нв
. №

  
Со
гл
ас
ов
ан
о

Изм.  Кол.уч. Лист  № док. Подп.  Дата

Инженер

 Ген.Директор Дорошенко С.И.

Сливкин А.Н.

Стадия   Лист   Листов

       П

ООО "Архитектурно-
градостроительный центр"

Заказчик: ООО "Фирма-Юг-Универсал"

Проект планировки территории и проект межевания

территории, подготовленные в составе документации

по планировке территории для размещения линейных

объектов по ул. Горького и ул. 8 Марта

ГИП Бойко В.В.

1099-15-ПДП

6 24

Направление стока вод

Схема вертикальной планировки территории земельного участка,

под линейный объект (система водоснабжения)  М 1:500

В

В

В

В

Схема вертикальной планировки территории

земельного участка, под линейный объект

(система водоснабжения)  М 1:500

                     Примечание.

1. До начала производства земляных работ

вызвать представителей организации

эксплуатирующих инженерные сети.

2. В местах пересечения инженерных

коммуникаций земляные работы

производить вручную.

3. Прокладку водоснабжения выполнять в

соответствии с требованиями СНиП

2.04.02-84* "Водоснабжение. Наружные

сети и сооружения."


